
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/FN/2024 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2024 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

,poz. 609,721), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1872), oraz § 11 ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr LXXII/443/23 

Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 305 050,00 zł.      

Plan wydatków po zmianie wynosi 78 264 607,99 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  50 393 454,80 zł, 

- wydatki majątkowe  27 871 153,19 zł. 

§ 2. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jarosław Papuga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1306



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 21/FN/2024 

Wójta Gminy Nieborów  

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 751 826,58 25 576 155,25 24 938 655,25 20 744 307,94 4 194 347,31 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 3 175 671,33 3 175 671,33 0,00 
zmniejszenie -303 550,00 -303 550,00 -303 550,00 -295 550,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 550,00 303 550,00 303 550,00 295 550,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 751 826,58 25 576 155,25 24 938 655,25 20 744 307,94 4 194 347,31 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 3 175 671,33 3 175 671,33 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1306



 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 049 267,63 17 233 896,30 16 746 896,30 14 639 106,04 2 107 790,26 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 815 371,33 815 371,33 0,00 
zmniejszenie -50 550,00 -50 550,00 -50 550,00 -50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 098 717,63 17 283 346,30 16 796 346,30 14 688 556,04 2 107 790,26 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 815 371,33 815 371,33 0,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 719 044,52 1 719 044,52 1 660 044,52 1 346 943,55 313 100,97 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 669 044,52 1 669 044,52 1 610 044,52 1 296 943,55 313 100,97 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 270 961,94 3 260 661,94 3 200 661,94 2 549 073,40 651 588,54 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 
zmniejszenie -203 000,00 -203 000,00 -203 000,00 -195 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 067 961,94 3 057 661,94 2 997 661,94 2 354 073,40 643 588,54 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 1 678 143,54 1 678 143,54 1 674 143,54 994 276,00 679 867,54 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 550,00 203 550,00 203 550,00 195 550,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 881 693,54 1 881 693,54 1 877 693,54 1 189 826,00 687 867,54 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 1 122 737,89 1 122 737,89 1 119 537,89 890 867,99 228 669,90 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 122 737,89 1 122 737,89 1 119 537,89 890 867,99 228 669,90 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 901 000,00 901 000,00 898 000,00 774 000,00 124 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 901 000,00 901 000,00 898 000,00 774 000,00 124 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 9 721 347,04 2 369 077,09 619 077,09 16 500,00 602 577,09 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 352 269,95 7 352 269,95 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 721 347,04 2 369 077,09 619 077,09 16 500,00 602 577,09 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 352 269,95 7 352 269,95 0,00 

 
92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 853 911,04 555 481,09 555 481,09 16 500,00 538 981,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 429,95 298 429,95 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 853 911,04 555 481,09 555 481,09 16 500,00 538 981,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 429,95 298 429,95 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 146 475,41 46 275 322,22 42 248 862,42 27 978 400,61 14 270 461,81 2 316 550,80 1 251 519,00 0,00 0,00 458 390,00 27 871 153,19 27 871 153,19 6 248 953,50 
zmniejszenie -305 050,00 -305 050,00 -305 050,00 -296 050,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 305 050,00 305 050,00 305 050,00 296 050,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 146 475,41 46 275 322,22 42 248 862,42 27 978 400,61 14 270 461,81 2 316 550,80 1 251 519,00 0,00 0,00 458 390,00 27 871 153,19 27 871 153,19 6 248 953,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1306



 
Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 966 384,51 3 966 384,51 960 470,51 497 558,27 462 912,24 0,00 3 005 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 966 384,51 3 966 384,51 960 470,51 497 558,27 462 912,24 0,00 3 005 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 264 607,99 50 393 454,80 43 224 332,93 28 475 958,88 14 748 374,05 2 453 298,87 4 257 433,00 0,00 0,00 458 390,00 27 871 153,19 27 871 153,19 6 248 953,50 
zmniejszenie -305 050,00 -305 050,00 -305 050,00 -296 050,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 305 050,00 305 050,00 305 050,00 296 050,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 264 607,99 50 393 454,80 43 224 332,93 28 475 958,88 14 748 374,05 2 453 298,87 4 257 433,00 0,00 0,00 458 390,00 27 871 153,19 27 871 153,19 6 248 953,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1306


		2025-02-06T12:55:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




